— 10837 -

GAZETA SLEDCZA

vjirdawana prsez Wydi, IV Komendy Gl. Policji Panstwowe;j
(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepta Ns 13, objekt 2.

R4rcs telegr.: ,,REKfIRPOL* = - Telef. 140-23.

Rok VII, Warszawa, dn. 27 lutego 1926 r. L. 824,

Listy goncze.

nastgpujace osoby, o ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wiladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycje¢ Gazety Sledczej oraz na liczbg Dziatu Rejestracyjno-Posclgowego (R P.)

I. RP.7839-26. Suja Czeslawa, c. Jana 1 Anny, urodz. 15. 4.
1905 r. w Pustelniku, gm.  Brudno, pow. warszawskiego, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Bugaj 18, niezame¢zna, robotnica, wzrost niskf, wlosy
blond, twarz okragla, oczy piwne, osk,z art. 532 p. 4 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 3, nr. Il 3 K. 35-26 z dn.
9. 2. 26

2. R.P. 7840-26. Salicka Katarzyna, c. Jana i Weroniki, ur.
19. 11. 1868 r. w Wilkowicach, z radomskiej, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Wiosennej 8, niezame¢zna, prostytutka, wzrost §redni, wlosy c.-blond,
twarz okraglta ospowata, oczy jasne, osk. z art. 51 1 142 cz. I k. k,,
posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, sekc. 3, nr. 1l 3 K
37-26 z dn. 9. 2. 26 r.

3. R.P. 7841-26. Wilefiski Rawin, wzrost wyz.-Sredm, szatyn,
twarz owalna, oczy szare, osk. z art. 442 k. k., posz. przez S. SIL. 1 Okr.
m. st. Warszawy. Sad Okr w Warszawie, wydz. Il kamy, sekc. 1, nr. i
1 z. a. 10-26 z dn. 10. 2. 26 r.

4. R.P.7842-26. Glass Juljusz, osk. z art. 51 i1 591 cz. 1l k. k.,
posz. przez S. SI. pow. radomskowskiego. Sad Okr. w’Piotrkowie, nr. 1 2
K 98-26 z dn. 15. 2. 26 r.

5. R.P. 7988 26. Tajatkowski Bronistaw, s. Ludwika, 1.37, mieszk.
wsi Mackowszczyzna, gm. ejszyskiej, wzrost Sredni, posta¢ krepa, pochyta,
wtosy c.-blond, twarz okragla piegowata, nos diugi, wasy rude, na twa-
rzy czarne brodawki, osk. zart. 581 cz. I k. k., posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Wilnie, nr. Rk. 525-21. W. 428-22 z dn. 13. 2. 26 r.

6. R. P. 7989-26. Aronowicz Eljasz, s. Berka i Goldy Rywki, ur.
w 1888 r., ost. zam. w Wilnie, wzrost wysoki, brunet, twarz pociggla, go-
lona, oczy piwne, osk. o nielegalny handel sacharyng, posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 1510-25. N. 878 z dn. 9. 2. 26 r.



— 10838 —

7. R. P. 7290-26.Jakowlew Jan, s. Juchiina iJusini, ! 46, mie:
Wtodzimierza, wzrost $redni, szczupty, wlosy blond, twarz podiuzna, osk-
z art. 657 cz. Il k. k,, posz. przez Sad Okr. w Lucku, wydz, I karny,
sekc. 2, nr. 26791-25 z dn. 15. 2. 26 r.

8. R. P. 7991-26. Nizyrskf Jan, L 27, ost. zam. w Miechowie

(w wiezieniu), osk. z art. 583 cz. II k. k, posz. przezSad Okr. w So-
snowcu, wydz. karny, nr. (J. K 370-24 z dn. 12. 2. 26r.
9. R. P. 7992-26. Kowalski Jozef, s.Tadeusza i Bronistawy,

19, ost. zam. w Wodzistawiu, pow. jedrzejowskiego, osk. z art. 471 cz. 1
p. ost. k. k., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, nr. C. K
129-26 z dn. 13. 2. 26 .

10. R. P. 7993-26.Szmatnik Abram, s.Chaima, 1 16, mieszk. Kc
brynia, wzrost niski, szczupty, brunet, twarz okragta, baz zarostu, oczy
czarne, osk. zart. 121 cz. L art. 122 p. 2, art. 1261 129k. k., posz. przez
Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 1, nr. ZK. 112  (spr. K466-25)
z dn, 16. 2. 26 r.

11. R. P. 7994-26. Romanowski Stefan, I 30, mieszk. wsi Lunin,
pow. luninieckiego, wzrost $Sredni, gruby, wtosy rude, twarz okragta, golona,
oczy bure, osk. zart. 51, 108, 455 p.3 k. k., posz. przez Sad Okr, w Pin-
sku, wydz. karny, sekc. 2, nr. ZK. 247-26 z dn. 15. 2. 26 r.

12. R. P. 7995-26. Lewicki Izydor, 1 okoto 26, wur. w Jakubinie.
pow. Kimpolung (Bukowina), przynal. do Opak, pow. Zloczéw, tamze ost.
zam., wzrost wysoki, postawny, wtosy blond, twarz okragla pelna, oczy
niebieskie, nos gruby, szeroki, osk. z §§ 171, 173, 174 1la) c)u. k., posz.
przez Sad Okr. w Ztoczowie, nr, Vr. 86-26 z dn. 11. 2.26 r.

13. R. P. 8223-26. Piechowicz Jan, s. Juljana i Franciszki, 1 28,
ur. w os. i gm. Kurow, pow. putawskiego, tamze przynal., ost. zam. we
wsi Dominopol, gm. Werba, pow. wlodzimierskiego, osk. z art. 51 i 453
k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny, sekc. 3, nr. 3 K.
892-23 z dn. 18. 2. 26 r.

14. R. P. 8224-25. a) Lajfer Estera Brucha, c. Jakéoba Hersza
i Maszy Hinki, ur. w 1903 r. w Putawach, st. mieszk. Lublina, bezwyzna-
niowa, krawcowa, wzrost niski, kr¢pa, wtosy blond.

b) Klang Cudyk, s. Icka i Sury Estery, wur. 29. 5. 1906 r. w Lubli-
nie, wyzn. mojz., krawiec, wzrost $redni, chudy, brunet, osk. z art. 102
cz. II k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, nr. Zk. 288-26
z dn. 17. 2. 26 .

15. R. P. 8232-26. Oleikiewicz Stefan, s.Antoniego i Zofji, L 23.
mieszk. Radomska, skazany z art. 53 i 123 cz. I p. 1k. k.na 3 mies,
wigzienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. W. 92-25 (Rp.
2, 2-26) z dn. 15. 2. 26 r.; wrazie ujecia osadzi¢ w najblizszem wigzieniu
do dyspozycji powyz. Pro-ra.

16. R. P. 8233-26. Konicki Franciszek, s. Piotra i Marjanny z Za-
krzewskich, ur. 16.11.1886 r. w Swieciu, pow. Grudzigdz, ost. zam. w Gru-
dzigdzu wzgl. w Skarlinie, pow. Lubawa, wyzn. rz.*kat,, zonaty z Ana-
stazja (Jlatowska, $lusarz, wzrost 165 cm., barczysty, wlosy brunatne,



— 10839 —

twarz pociagla szczupla, zarost ryzy, osk. o szereg kradziezy, posz. przez
Proku-r¢ Sadu Okr. w Toruniu. Delegatura w Brodnicy, nr. J. 484-25
z dn. 9. 2. 26 r.; wrazie uj¢cia osadzi¢ w najblizszem wig¢zieniu, o czem
niezwtocznie zawiadomi¢ Proku-r¢ w Brodnicy.

1/. R. P. 8398-26. Piwnica Jechok, s. Joska i Estery Cywji, urodz,
w 1904 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 44, osk. z art, 83 Ust.
z dn. 23. 5. 24 r., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 587-26

¥z dn. 18. 2. 26 r

18. R. P. 8399-26. Torbel Estera, I 23, ost. zam. w Bialym-
stoku przy ul. Q'unwaldzkiej 12, osk. z art. 157 cz. U k. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Bialymstoku, nr. RD. 268-26 z dn. 17. 2. 26 r.

19. R, P. 8400-26. Wiszka Teofil, s. Filipa i Anny, 1 24, ur. i ost.
zam. w Zurawcach, pow. Rawa-Ruska, wzrost wyz.-éredni, tegi, wlosy
c.-biond. twarz pociagta, oczy siwe, wasy przystrzyzone, moéwi po polsku
i rusku, posz. przez Sad Okr. w Zamosciu, wydz. karny, nr. Z. K 26-26
z dn. 28. 1. 26 .

20. R. P. 8400-26. Pitnoczka Klimko, s. Hrycia i Paraszki, L 2!.
ur. i ost. zam. w Zurawcach, pow. Rawa-Ruska, wyzn. gr.-kat,, wzrost
niski, wtosy blond, twarz okragta, delikatna, bez zarostu, oczy siwe, mowi
po rusku, posz. przez Sad Okr. w Zamo$ciu, wydz. karny, nr. Z. K. 25-25
z dn. 28. 1. 25 1.

21. R. P. 8401-26. Fartel Lejba, L 45, mieszk. pow. stolinskiego,
wzrost wysoki, brunet, wasy przystrzyzone, osk. z art. 51 i 589 cz. U p 4,
5 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz, karny, sekc. 2, nr. ZK.
307-25 z dn. 17. 2. 26 r.

22. R. P. 8404-26. Busko Aleksandar, 1 26, mieszk. wsi Darewo,
pow. baranowickiego, wzrost $§redni, wlosy c.-blond, twarz okragta, oczy
szare, zarost golony, osk. z art. 441 1 667 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Pinsku, wydz. karny, sekc. 2, nr. ZK. 311-26 z dn. 18. 2. 26 r.

23. R. P.8403-26.Struniewski Aleksy, s. Bazyla, 1 22, mieszk.
wsi Wolka, gm Telechany, pow. Kosdéw, wzrost wysoki, szczupty, wilosy
blond, oczy niebieskie, osk. z art. 51 i 587 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Pinsku, wydz. karny, sekc. 2, nr. ZK. 310-25 z dn. 18. 2. 26 .

24. R. P.8404-26.Sprung Jozef, s. Salamona i Ryfki, 1 33, ur.
* przynal. do Grodzisk Dolnych, pow. Lancut, ost. zam. w Lisku, wyzn.
fnojz., zonaty, handlarz, wzrost wysoki, silnej budowy ciata, wlosy blond,
twarz podiuzna, oczy siwe, pod nosem blizna, méwi po polsku, rusku,
niemiecku, przewaznie uzywa zargonu, osk. o oszustwo, posz. przez Sad
Okr. w Przemys$lu, oddz. XII, nr. Vr. 1549-26 z dn, 10. 2. 26 r.

25. R. P. 8404-26. Sprung Abraham, s. Salamona i Ryfki, 1 23,
ur. i przynal. do Grodzisk Dolnych, pow. Lancut, wyzn. mojz., stanu wol-
nego, robotnik, wzrost wysoki, wysmukty, wlosy c.-blond, twarz podtuzna,
oczy piwne, nos szpiczasty, mowi po polsku, rusku, niemiecku, przewaz-
nie uzywa zargonu, osk. o oszustwo, posz. przez Sad Okr. w Przemyslu,
oddz. XII, nr. Vr. 1549-26 z dn. 10. 2. 26 r.

26. R, P.7657-26.Wotkogonlenko Aleksy, s. Foka 1 Katarzyny,



-10840-

ur. 24. 6.1882 r., ost. zam. w Lodzi przy ul. Pawiej U, urzednik, osk.
z art. 591 p.2 k. k., posz. przez Sad P. w Aleksandrowie Kujawskim,
nr. K 242-26 z dn. 10. 2. 26 r.

27. R. P. 7996-26. Mankowska Helena, c. Wtadystawa i Anto-
niny, I 18, mieszk. gm. Chojny, pow. td6dzkiego, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Tuszynie, pow. tédzkiego, nr. K. 49-26 zdn. 12.2,26 r.

28. R. P. 7997-26, Rosinski Wtadystaw, s. Stanistawa i Antoniny,
ost. zam. we wsi Osiek Maly, gm. Budzistaw, pow. kolskiego, osk. z art.
581 i 616 k. k., posz. przez Sad P. w Kole, nr. K 221-26 z dn. 12.2.26 r.

29. R. P. 7998-26. Trzaska Franciszek, s.Franciszka i Julji, ur.
14. 1. 1905 r. w Czeladzi, ost. zam. w Dabrowie Goérniczej, stanu wol-
nego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Dabrowie Gorniczej,
nr. K 695-26 z dn. 17. 2. 26 r.

30. R.P. 8006-26. Prokopiuk Dymitry, s. Nikity, 1. 22, mieszkaniec
wsi Kostorrototy, pow. Biata Podlaska, osk. z art.581 k. k., posz. przez
Sad P. 2 Okr. w Brzesciu n/Bugiem, nr. 2301 (spr. K. 64-26) z dn.
16. 2. 26 r.

31.  R.P. SC07-26. Rodok Mikotaj, s. Anny. L 15, mieszk. wsi Ho-
szowo, gm. chomskiej, pow. Drohiczyn, osk. z art.581 k. k., posz. przez
Sad P. 3 Okr. w Kobryniu, nr. 198 (A.K 292-26)z dn. 16. 2. 26 r.

32. R. P. 8225-26.Tesarz Stanistaw, s. Jana i Agnieszki, urodz,
w 1902 r., osk. zart. 581 k. k., posz. przez Sad P. 3 Okr. w Lodzi, nr. K.
2108-25 z dn. 15. 2. 26

33. R. P. 8226-26. Marczynska Jozefa, c. Walentego i Fran-
ciszki, L 26, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 3 Okr. w Lodzi,
nr. K 115-25 z dn. 15. 2. 26 r.

34, R. P. 8227-26. Czyzewski Stanistaw, s. Feliksa i Julji, L 36,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 3 Okr. w Lodzi, nr. K, 927-55
z dn. 15. 2. 26 1.

35. R. P. 8228 26. Szczecinski Pawel, ur. w 1859 r., ost. zem.
w Mogilnie przy ul. Jagietly 7 (Pomorze), introligator, osk. z art. 591
p- 2 k. k., posz. przez Sad P. w Aleksandrowie Kujawskim, nr. K. 58-26
z dn. 12. 2. 26 r.

36. R. P. 8229-56. Stanie¢ Franciszek, s. Jana i Marjanny, 1 29,
ur. we wsi Olbigcin, gm. Trzydnik, pow. janowskiego, ost. zam. w Ksig-
zomieszy, gm. Gos$cieradow, pow. janowskiego, zonaty, rolnik, osk. z art.
581 k. k., posr. przez Sad P. w Krasniku, nr. K 7811-25 z dn. 16.2. 26 r.

37. R. P. 8259-26. Klimek Michat, s, Antoniego i Joanny, L 33,
ur. i ost. zam. w Ksi¢zomieszy, gm. GosScieradow, pow. Jandow, zonaty,
rolnik, osk. zart. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Krasniku, nr. K. 7811-25
z dn. 16. 2. 26 r.

38. R. P. 8230-26. Matysek Stanistaw, s. Jana i Marjanny, urodz,
w 1907 r.,, poch. z gm. Piaski, pow. chelmskiego, wzrost sredni, wtosy
c.-blend, twarz okragla, posz. przez Sad P. w Krasniku, nr. K. 661-26
z dn. 16. 2. 56 .

39. R P. 8231-26. Ochnio Joézef, s. Wincentego i Rozalji, lat 39,



-10841 -

mieszk. wsi Seredzice, gm. Btlaziny, pow. ilzeckiego, wyzn. rz.-kat., Zonaty,
wyrobnik, u lewej re¢ki brak jednego palca, osk. z art, 51 i 591 k. k,
posz. przez Sad P. w Luniricu, nr. K. 59-26 z dn. 15. 2. 26 r.

40. R. P. 8405-26,Cichort Stanistaw, s. Walentego, 1. 16, ost.
zam. w Olbigcinie, gm. Trzydnik, pow. janowskiego, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Krasniku, nr. K. 4-26 z dn. 9. 2. 26 r.

4!. R. P. 8406-26. Kowalski Jan, s. Wiccentego i Franciszki, lat
58, mieszk. wsi i gm. Brudzice, pow. radomskowskiego, osk.o kradziez,
posz. przez Sad P. w Brzeznicy Nowej, nr. K. 138-26 z dn. 17. 2.26 r.

42. R. P. 8407-26 Zielinska Marjanna, L 25, ur.w Szarowie,
pow. Bochnia, ost. zam. w Minodze, pow. olkuskiego, wdowa, cyganka,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Skale, nr. K 34-26 z dnia
18. 2. 26 r.

43. R. P. 8410-26. Pitat Iwan zw. ,Romcio®, s. Mikotaja i Anny,
L 2?, wur. w Rabczycach, pow. Drohobycz, tamze przynal. i ost. zam,,
wyzn. gr.-kat., stanu wolnego, osk. o kradziez, posz. przez Sad Pow.
w Drohobyczu, oddz. XX. nr. Z. 30-26 z dn. 29. 1. 26 .

44. R. P. 6306-26. Sosnowski Bolestaw, szer. 79 p. p., syn Jana
i Juljanny, ur. w 1902 r. w Wodlce Mtawskiej, pow. Mtiawa, przynal. do
Mtawy ul. Graniczna 12, wyzn. rz.-kat., zonaty z Michaling Szepczynska,
handlarz, wzrost 170 cm., szatyn, oczy piwne, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w.,
posz. przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Stonimie, nr. O. S. 35-25
z dn. 6. 2. 26 r.; przy aresztowaniu nalezy zarzadzi¢, by wym. zabrat
z soba wszystkie posiadane rzeczy wojskowe, w wypadku gdyby ich nie
posiadat, nalezy przeprowadzi¢ odnos$ne dochodzenia, (zob. Gaz. Sl. 756
poz. 88)

45. R. P. 7830 26. Piotrowski Jozef, szer. 72 p. p., s. Franciszka

i Zofji, ur. w 1903 r. w Zakroczymiu, pow. warszawskiego, tamze ost.
zam. przy ul. Gdanskiej, robotnik, wzrost 166 cm., wlosy j.-blond, twarz
pociagta, oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w., oraz art. 574 cz. 1
k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. 5 $ledczy, nr.
Ko. 128-26 z dn. 15. 2. 26 r.
] 46. R. P. 7831-26. Krol Andrzej, szwol. 1 p., syn Andrzeja i Jui-
anny, ur. w 1S02 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Mularskiej 3,
murarz, wzrost §redni, wltosy c-blond, twarz pociagla, oczy piwne, osk.
z §§ 69 1 138 k. k. w., oraz art. 574 cz. I k. k., posz. przez Wojsk, Sad
Okr. w Warszawie, oddz. 2 $ledczy, nr. Ko. 177-26 z dn. 13. 2. 26 r.

47. R. P. 7979-25. Stern Edmund (Emanuel), strz. 3 p. s. p., ur.
w 1902 r. w Dg¢bicy, pow. Ropczyce, tamze przynal.,, ost. zam. Krolew-
skiej Hucie przy ul. Stawowej 4, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, wzrost
172 cm., wlosy czarne, oczy piwne, mowi po polsku, rosyjsku i nie-
miecku, osk. o dezercje (popeln, w 1924 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej.
w Katowicach, nr. Sr. 15-26 z dn. 17. 12. 26 r.

48. R. P. 7980-25. Musiat Teofil, szer. 44 p. s. kres., ur. 1S03 r.
we wsi Gorki, gm. Rabow, pow. kieleckiego, tamze przynal., ost. zam.
w Kielcach przy ul. Dabrowskiej 34, wyzn. rz.-kat., uczen, wzrost 166



-10842-

cm., wltosy c.-blond, twarz okragta, oczy szare, osk. o dezercj¢ (popein*
5. 10. 25 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Réwnem, nr. Kr. 967-25 z dn.
15. 2. 26 r.

49. R. P. 7981-26. Labudzinski Jakéb Wtadystaw, ur. w 1896 r.
w Grabowce, pow. Wieliczka, przynal. do Wieliczki, wyzn rz.-kat., robot-
nik, wzrost $redni, wlosy czarne, oczy siwe, posz. przez Proku-r¢ Wojsk.
Sadu Okr. w Krakowie, nr. A. 1232-19 z dn. 13. 2. 26 r.; o miejscu jego
zamieszkania zawiadomié¢ powyz. wtadze.

50. R. P. 7982*%26.Zapotoczny Piotr zéwicz* komp. chemicznej
szkoty gaz., s. Jana i Anny, 1 24, ur. w Sobo6dce Matej, pow. Borszczow,
tamze ost. zam., rolnik, wzrost 163 cm., wlosy blond, twarz owalna, ociy
niebieskie, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w., oraz art. 574 cz. 1k. k., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. 1 $ledczy, nr. 106-25 z dnia
16. 2. 26 r.

51. R. P. 7983-26.0gonowski Alojzy, szer. 6 p. lotrr., s. Hilarego
i Katarzyny, ur.w 1904 r. w Herbutowie, pow. Rohatyn, ost. zam. w Lip-
nicy Gornej, pow. Rohatyn, stolarz, wzrost 175 c¢m., wlosy c.-blond, twarz
owalna, oczy siwe, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. we Lwowie, oddz. V!-b, nr. Ko. 191-26 z dn. 15.2. 26 r.

52. R. P. 7984-26.Bazylewicz Tadeusz, kan. 10 p. a. c., lat 25,
ur. we Lwowie, tamze przynal. i ost. zam., praktykant biurowy, wzrost
169 cm., szatyn, twarz podiuzna, oczy czarne, osk.z §§ 69 i 136 k.k.w.»
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Przemy$lu, oddz. V, nr. Ko. 1343-25 z dn*
8 2. 26 .

53. R. P. 7985-26. Bandrowski Franciszek, szer. rez. 25 p. p., syn
Piotra i Pauliny z Balickich, ur. w 1901 r. w Bykowie, pow. Sambor
Nowy, tamze przynal. i ost. zam,, kowal, osk. z § 138 k. k. w., oraz art.
49, 51 i 581 cz. 1, IT k. k., posz. przez Wojsk, Sad Okr. w Lodzi, oddz.
I orzekajacy, nr. KO. 530-24 z dn. 5. 2. 26 .

54. R. P. 7986-26. Katuza Jerzy, szer. 5 dyonu zand. wojsk., syn
Karola i Klary, ur. w 1904 r. w Bogucicach, pow. Katowice, przynal. do
Katowic, wyzn. rz.-kat., rzeznik, wzrost $redni, szatyn, oczv piwne, mowi
po polsku i niemiecku, osk. o dezercje, posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Krakowie, nr. Ko. 124-26 z dn. 16. 2. 26 r.

55. R. P. 8212-26. Chordal Mendel, popis. P. K.U.Wlodzimierz,
ur. w 1900 r. w Horochowie, tamze ost. zam., osk. z § 69 k. k. w.
po m. § 426 WPK., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Kowlu, nr. Kr. 193-25
z dn. 17. 2. 26 .

56. R. P. 8213-26. Szymborski Jan, ut. 7 p.,, syn Ludwika i Ag-
nieszki, ur. w 1904 r. w Wdlce-Lasce, pow. gréjeckiego, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Dzielnej 42, malarz, wzrost wysoki, wlosy blond, twarz
pociagla, oczy piwne, osk. z §§ 69, 72 i 138 k. k. w., posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Warszawie, oddz. 2 $ledczy, nr. Ko. 207-26 zdn. 17. 2. 26 r.

57. R. P. 8214-26. Jankowski Kazimierz, st. sierz. 71 p. p, syn
Jozefa i Anny, ur. w 1888 r. w Sotodkowcach, pow. Kamieniec Podol-
ski, tamze ost. zam., (rodzice zam. w Kamiencu Podolskim), wzrost wy-



— 10843—

soki, brunet, twarz podiuzna, oczy niebieskie, brak lewego oka, osk,
z 8§ 69 i 138 k. k. w., oraz art. 581 k. k.. posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Warszawie, oddz. Il Sledczy, nr. Ko. 2378-25 z dn. 17. 2. 26 r.

58. R. P. 8215-26. Kummer Mojzesz Dawid, rekr. 2 p. a g,
s. Simmela i Lei, ur. w 1904 r. w Tarnowie, ost. zam. w Nowym-Sgczu,
wyzn. mojz., osk. o dezercje, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie,
nr. Ko. 140-26 z dn. 16. 2. 26 r.

59. R P. 8217-26. Szulman Icek, szer. rez. 23 p. p., s. Moszka
i Bejty, ur. w 1899 r. we Wiodzimierzu, tamze ost. zam., kupiec, wzrost
177 cm., szatyn, twarz owalna, oczy piwne, osk. z §§ 92 i 113 k. k. w,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, oddz. 10 sledczy, nr. Ko. 108-25
zdn. 16. 2. 26 .

60. R. P. 8218-26. Steblewicz Mikotaj, popis. P. K. U. Kowel,
s. Jézefa i Chrystyny, ur. w 1899 r. we wsi i gm. Hotoby, pow. kowal-
skiego, tamze ost. zam., rolnik, osk. z §§ 92 i 113k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, oddz. 10 S$ledczy, nr. Ko. 113-26 z dnia
16. 2. 26 .

61. R P. 8219-26. Kletke Pawel, popis., ur.w 1904 r. we wsi
Jadwinéwka, gm. Skobetka, pow. Horochdéw, tamzeprzynal. i ost. zam,,
wyzn. ewang., rolnik, wzrost 170 cm., wiosy blond, twarz pociagta, oczy
bure, osk. z §§ 92 i 113 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lubli-
nie, nr. K. O. 112-26 z dn. 16. 2. 26 r.

62. R. P. 8220-26. toza Wactaw, ut., ur. w 1902 r. w Motodiaty-
czach, pow. hrubieszowskiego, tamze przynal,wyzn. rz.-kat., rolnik, osk.
o dezercjg (popeth. 18. 1. 26 r.) i z § 138 k. k. w. o znam.e
cz. I, Il'i art. 581 cz. 1, 1l k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lublinie,
nr. Ko. 109-26 z dn. 16. 2. 26 r.

.63. R. P.8221-26. Hawiec Kalikstr, szer. rez., ur. w 1899 r. we
wsi Zoérawniki, gm. Brany, pow. horochowskiego, tamze przynal. i ost.
zam., wyzn. prawost., rolnik, wzrost 167 cm., wiosy c.-blond, twarz owal-
na, oczy siwe, osk. z §§ 92 i 113 k. k. w,, posz. przez  Wojsk.Sad Ok
w Lublinie, nr. KO. 111-26 z dn. 16. 2. 26 r.

64. R. P.8675-26. Dragon Jerzy, rekr. 26 p. p., ur. w 1904 r.
w Zabrzu (G. Slgsk), przynal. do Pawiowa, pow. Swigtochtowice, wyzn.
rz.-kat., gérnik, wzrost 162 cm., witosy c.-blond, oczy piwne, mowi po
polsku i niemiecku, osk. o uchylanie sie od stuzby wojsk., posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 36-26 z dn. 19. 2. 26 r.

65. R P. 8671-26. Galanek Stanistaw, szer. 41 p. p., s. Wincen-
tego | Teofili, ur. ?. 7. 1902 r. we wsi Us$nik vel Kusnik, gm. Szczepan-
kowo, pow. fomzyhskiego, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, wzrost
162 cm., wiosy c.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk, o dezercje
(popetnh. 4. 10.25 r.) i z art. 581 k. k., posz. przez Wojsk.Sad Re;.
w Grodnie, nr. Kr. 77-25 z dn. 17. 2. 26 r.

66. R. P.8572-26. Madorowski Aleksander, kan. 29 p. a p,
s. Franciszka i Jozefy, ur. w 1903 r. we wsi Kopiec, gm. Ruda, pow.
szczuczynskiego, tamze ost. zam. ewent. w Grajewie, wyzn. rz.-kat,,



210844-

stanu wolnego, robotnik, szatyn, oczy piwne, osk. o dezercje (popeln.
29. 11. 25 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 76-26 z dn.
17. 2, 26 r.

Poszukiwania.

Nastapnlace osoby, o Ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawi*
do wtadzy poszukujace] I zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg Ipo-
zycja Gazety Sledczej oraz na liczba Ozlatlu Relestracyjno-Posclgowego (R.'P.)

67. R.P. 7843-26. Fuks Izrael, s. Jakéba Dawida 1 Perli, ur.
19. 12. 1894 r. w gm. Gospodarz, pow. ltodzkiego, ost. zam.w Lodzi
przy ul. Sienkiewicza 15, wzrost niski, wlosy blond, twarz pociagta
szczupta, oczy szare, nos prosty, zarost golony, posz. przez Sad P. 1
Okr. w Lodzi, nr. K 849-25 z dn. 30. 1. 26 r.

68. R.P. 7987-26. Rozbaum Wolf, szer. 60 p. p,, s. Summera
i Sury, ur. 9. 11. 1903 r. w Warszawie, wyzn. mojz., stanu wolnego, biu-
ralista, wzrost 167 cm., wlosy blond, oczy szare, brwi ciemne, posz. za
przest. z §§ 69 i 137 k. k. w. przez Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, nr. Ko.
VII. 15-26 z dn. 16. 2. 26 r.

69. R. P. 7978-26. Gaslewski Piotr, szer. 1 Oddz. Si Int., s. Jana
i finny, ur. w 1903 r. w kol. Przytuly, pow. Kolno, tamze przynal. i ost.
zam., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, wzrost 166 cm., wlosy
blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, posz. za dezercje (popein. 6. 2. 26 r.)
przez D-two 1 Oddzialu Stuzby Intendentury w Warszawie-Pradze, nr. dz.
894-26 D. p. z dn. 16. 2. 26 r.

70. R.P. 8004-26. Dabrowski Edward, s. Wojciecha i fipolonji,
ur. w 1870 r. we wsi Wasocz, pow. szczuczynskiego, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Okopowej 20, majster murarski, posz. za przest. z art.
574 k. k. przez Sad P. w Kowlu, nr. K. 9097-25 z dn. 16. 2. 26 .

71. R. P. 8C05-26. Tokar Michal, s. Wawryja, 1 36, ost. zam. we
Wiodzimierzu przy ul. Hipotecznej 5, a nast, w Dubnie ptzy ul. Czackie-
go (stuzyl u Kazimierza Was-Wasowicza), posz. za przest. z art. 581 k.
k. przez Sad P. w Kowlu, nr. K 287-26 z dn. 16. 2. 26 r.

72. R. P. 8008-26. Tuczynowa Marja, ost. zam. w Warsza-
wie przy ul. Kaczej 24 m. 8. prostytutka, posz. za przest. z art. 581 k. k.
przez Sad P. 25 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 822-25 z dn. 12. 2. 26 r;
wrazie ujg¢cia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie
zawiadomi¢ powyz. Sad.

73. R. P. £009-26. Reszetkowska Chana, c¢. Szmula i Pe-
ray, 1. 20, ost. zem. w Warszawie przy ul. Siennej /7, posz. za przest.
z art. 581 k. k. przez Sad P. 25 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 1731-25
z dn. 12. 2. 25 r.; wrazie uje¢cia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem
niezwlocznie zawiadomié powyz. Sad.

74. R. P. 8209-26. Wojtas Kazimierz, sap., s. Jakoba i1 Stanistawy,
ur. 3. 3. 1904 r. w Szalowej, pow. Gorlice, posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Przemys$lu, nr. Ko. 108-26 z dn. 16. 2. 26 r.



-10845-

75. R. P. 8210-26. Bronicz Jan, szer. 21 p. p,, ur. 17. 5. 1903 r.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Smoczej 42 m. 11, zonaty z Marja
Zbyszynska, muzykant, wzrost 168 cm., wlosy blond, twarz owalna,
oczy szare, mowi po polsku i rosyjsku, posz. za dezercj¢ (popeln.
10. 2. 26 r.) i zabranie umundurowania przez D-two 21 p. p. w Warsza-
wie, nr. dz. 2285-Og. z dn. 16. 2. 26 r.

76. R. P. 8216-26. Wiacek Jan, ul, s. Kazimierza i Anny, ur.
11. 8. 1903 r. w Woli Ranizewskiej, pow. Kolbuszowa, posz. przez Wojsk.
Sad Okr. wPrzemys$lu, nr. Ko. 115-26 z dn. 16. 2. 26 ,

77. R.P. 8222-26. Marchewka Wtadystaw, s. Mikotaja, 1. 28, ost.
zam. we wsi i gm. Marki, pow. warszawskiego, wyzn. rz.-kat., Zonaty,
cegielniarz, posz. za przest. z art. 49, 145 cz. 11 art. 530 k. k. przez
Sad Okr. w Roéwnem, wydz. karny, sekc. 3, nr. (JK. 447-26 z dnia
16. 2. 26 r.

78. R. P. 8408-26. Biernaciak Stefan, s. Ignacego iZofji, 1 18,
ost. zam. w Gorze Kalwarji, pow. grojeckiego, wyzn. rz.-kat., wzrost 154
cm, posta¢ silna krgpa, wlosy geste, c.-blond, twarz szeroka o zdrowej
cerze ospowata, czoto niskie, oczy niebieskie, brwi rzadkie j.-blond,
nos maly waski, uszy duze odstajgce, usta male, wargi waskie, z¢by
duze, broda szeroka z dotkiem, chdéd pochyly, skazany na 2 mies. wie-
zienia z zamiang na umieszczenie w zakladzie wychowawczym, skad
zbiegl, posz. przez Zaklad Wychowawczo-Poprawczy w Glazie, poczta
Wieruszow, nr. 168 z dn. 18. 2. 26 r.

Ustalenie miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres os6b nastgpujacych i zawiadomi¢ =z podaniem liczby
aktu wladze¢ poszukujaca i Wydz. IV, powotujac si¢ na liczb¢ i pozycj¢ Gazety Sledczej.

79. R.P. 6918-26. Piotrowski Karol, s. Jana, L 39, poch. z Malo-
polski, ost. zam. w Sotnie, gm. Mowa Osada, pow. zamojskiego, (Zona
jego zam. we wsi Kietnarowa, pow. Rzeszow), wyzn. rz.-kat.,, szewc,
b. posterunkowy P. P. — Komenda Pow. P. P. w Olkuszu, nr. 4177-25
z dn. 7. 2. 26 .

80. R.P. 7999-26. Galinis Michat, 1. 30, ost. zam. w Wilnie przy
ul. Kolejowej 7, osk. z art. 138 k. k. — Sad P. w Komajach, pow. §wig-
cianskiego, nr. K. 1264-24 z dn. 13. 2. 26 r.

81. R.P. 8000-26. Sickan Mateusz, s. Piotra, ost. zam. we Wwsi
Siekany, gm. twereckiej, pow. $wiecianskiego, osk. z art, 624 1627 k. k.—
Sad P. w Komajach, pow. $wiecianskiego, nr. K 655%25 z dn. 13.2. 26 r,

82. R. P. 8001-26. Mieczkowski Pawel, s. Antoniego, L 55, ost.
zam w Jablonnie Legionowej, gm. Jabtonna. — Sad P. w Jablonnie,
nr. K 2983-25 z dn. 16. 2. 26 r.

83. RP. 8002-26. Szubert Rudolf Wilhelm, ost. zam. we wsi
Czmon, pow. Srem (Poznanskie). — Sad P. w Jabtonnie, nr. K 49-25
z dn. 16. 2. 26 r.



— 10&46 -

84. R.P. 8003-26.Szwedowski Kazimierz, s. Tomasza, 1 27, ost.
zam. we wsi Skubianka,gm, Zegrze, pow. puttuskiego. — Sad P. w Ja-
btonnie, nr. K. 2205-25 z dn. 16, 2. 26 r.

85. R.P. 8211-26.Wtodarski Kazimierz, szer. rez., s. Wiktora
i Rozalji, ur. 20. 2. 1902 r. w Bundkowie, pow. Nieszawa, tamie przynal.,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, osk. z §§ 414, 130 i 242 k. k. w.—
Wojsk. Sad Rej. w Toruniu, nr. Kr. 62-26 z dn. 18. 2. 26 r.

Paszporty uniewaznione.

86. R. P. 8243-26. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr. 9827/24
wystawiony dn. 14. 11. 1924 r. przez Biuro Paszportowe Poselstwa R. P.
w Wiedniu na nazw. (panienskie) W o hIm uth Heleny zame¢znej
Herten, ur. 25 8 1898 r. w Wisniczu, pow. Bochnia. — Poselstwo
R. P., Biuro Paszportowe w Wiedniu, nr. 1503-26. Bp. z dn. 11. 2. 26 1.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.

87. R. P. 7977-26.Srutaszek Elja, s.Girsza 1 Judy, L 20, oby-
watel litewski, wzrost §redni. Decyzja Komisarza Rzadu na m. Wilno.

88. R. P. 8201-26. Zelmanowicz Szewel, s. Kotmana, I 52, ur.
rzekomo w Wilnie, obywatel litewski, wzrost §redni, wlosy szpakowate,
oczy szare. Decyzja Komisarza Rzadu na m. Wilno, nr. 2828.

89. R. P. 8202-26. Jarmulowicz Antoni, s. Antoniego, ur. w 1904 r.
w Kownie, wzrost $redni, wlosy blond, oczy niebieskie. Decyzja Komi-
sarza Rzadu na m. Wilno, nr. 2829 z dn. 20. 1. 26 r.

90. R. P. 8203-25. Sugal Salamon, s. Izaaka, ur. w 1907 r. w Re-
zycy (Lotwa), wzrost $redni, brunet, oczy szare. Decyzja Komisarza Rzg-
du na m. Wilno, nr. 1285 z dn. 22. 1. 26 r.

91. R.P.8204-26.Gasiukiewicz Zinaida, c¢. Stefana, ur.

w 1897 r. w Grodnie, rosjanka, wzrost $redni,blondynka, oczy niebieskie.
Decyzja Komisarza Rzadu na m. Wifno z dn. 1. 2. 26 r.

92. R. P. 8205-26,Rumlancew Wasyl,s. Aleksandra, 1 25, oby-
watel litewski, wzrost wyz.-Sredni, szatyn, oczy niebieskie. Decyzja Ko-
misarza Rzadu na m. Wilno, nr. 9666-1V z dn. 10. 7. 25 r.

Odwolania.

93. R. P.6517-26. Nowakowski Jan, posz. G. Sl. 441 poz.39 —
zmart. — Proku-ra Wojsk. Sadu Okr. nr. Il w Wilnie, L. Pr. 3203-23 z dn.
6. 2. 26 .

94. R. P.6522-26. Lapinski Antoni, posz G. SI. 788 poz. 68 —
ujety.— Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ka. 10-26 z dn. 4. 2. 26 r.

95. R. P.6287-26. Tkacz Witold, posz. G. Sl. 817 poz. 37 —z po-



— 10847 —

wodu ust. m. pobytu. — Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. K A. V. 5-26
z dn. 4. 2. 26 .

96. R. P.6272-26. Trojan Wojciech, posz. G. Sl. 815 poz. 127 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. nr. IV w Lodzi, L.Ko. 815-24 z dn.6. 2. 26 r.

97. R. P. 6746-26. Sachajdak Marcin, posz. G. Sl. 527 oo0z. 106
i 531 poz. 84 — ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Czestochowie, L. Sr. 11-26
z dn. 5. 2. 26 r.

98. R. P.6543-26. Zasadny Eustachy, posz. G, Sl. 516 poz. 78. —
Proku-raWojsk. Sadu Okr. w Krakowie, L. Pr. 2702-24 z dn. 3. 2. 25 r.

99. R. P. 6519-26. Stowik Jan, posz. G. Si. 457 poz. 98 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Proku-ra Wojsk. Sadu Okr. w Krakowie, L. Pr.
934-24 z dn. 30. 1. 26 .

ICO. R. P. 6484-26. Runge Witadystaw, posz. G. Sl. 617 poz.76. -
Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ko. 54-26 z dn.5. 2. 26 r.

101. R. P. 6715-26. Nie reska Stanistaw, pesz. G. Sl. 292 poz. 16 —
z powodu zalatwienia sprawy. — Ofic. SL D-twa Dyonu Zand. Wojsk,
w Przemyslu, L. 523-25 z dn. 8. 2. 26 r.

102. R. P. 5762-26. Muzyka Iwan, posz. G. SL.411 poz. 55.—
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Bielsku, L. OS. 902-22 z dn. 1. 2. 26 r.

103. R. P. 6081-26. Knispel Ferdynand, posz G. SI. 131 poz.
13090 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L.Ko. 672-23 2z dnia
30. 1. 26 r.

104. R. P. 6089-26. Mackiewicz Antoni, posz. G, SI. 450 poz. 39. —
Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 85-26 z dn. 4. 2. 26 r.

105. R. P. 6053-26. Iszczuk Jakoéb, posz. G. S1.649 poz. 92.—
Wojsk. Sad Okr. nr. 1 wWarszawie, L. Ko. 34-25 z dn.3. 2.26 r.

106. R. P. 6C65-26. Makulskl Piotr, posz. G SIl. 787 poz. 76. —
Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko, 123-25 z dn. 4. 2. 26 r.

107. R. P. 3934-26. Michta Franciszek, posz. G. SI. 525 poz. 71 —
powrécit do oddziatlu. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L.
4604-1V-23 z dn. 23. 1. 26 .

108. R. P. 6237-26. Krzyzowski Eugenjusz, posz. G. _SI. 238 poz-
93 — z powodu umorzenia sprawy. — Ofic. SI. D-twa Dyonu Zand, Wojsk-
w Przemyslu, 803-25 z dn, 5. 2. 26 r.

109. R. P. 6524-26. Krzak Jozef, posz. G. Si.795 poz 66 —
zglosit sie sam.—Wojsk. Sad Okr. Nr. VI we Lwowie, L. Ko. 27-26z dn.
4. 2. 26 .

110. R. P. 6531-26. Alszalow Jan, posz. G. SI. 801 poz. 59 —
z powodu zalatwienia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ko.
1049-25 z dn. 4. 2. 25 r.

111. R. P. 6536-26. NsczmanskiLeon, posz. G. $l. 804 poz. 69—
ujety.—Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 86-26 z dn. 6. 2. 26 r.

112. R. P. 4998-26. Kwiatkowski Michal, posz. G. Sl. 817 poz. 38.—
Wojsk. Sad Okr. Nr. Vlllw Grudzigdzu, L. Ko. 23-25 z dn. 28. 1.26 r.

113. R. P. 6735*26. Obuchowski Bronistaw, pesz. G. Si. 378 poz.



— 10848 —

116—znajduje si¢ w areszcie Rejon, w Grodnie.—Wojsk* Sad Okr. Mr. V
w Krakowie, L. Ko. 117-26 z dn. 4. 2. 26 r.

114. R. P. 5761-26. Sitka Klim, posz. G. Sl. 817 poz 46 — zglosit
sig sam. — Wojsk. Sad Okr. Mr. VI we Lwowie, Oddz. VIII, L. Ko. 54-26
z dn. 30. 1, 26 r.

115. R. P. 5516-26. Trusiak Kazimierz, posz. G. Sl. 813 poz. 64—
ujety. — Wojsk. Sad Okr. Mr. IX w Brzesciu n/Bugiem, L. Ko. 1031-25
z dn. 29. 1. 26 .

116. R. P. 5909-26. Szajek Stanistaw, posz. G. SI. 317 poz. 114.—
Wojsk. Sgd Okr. Mr. VII. w Poznaniu, L. Ko. 1300-25 z dn. 3. 2. 25 r.

117. R. P. 6786-26. Sztejn Mendel, posr. G. Sl. 405 poz. 86 i 567
poz. 96.—Wojsk. Sad Okr. Mr. Il w Wilnie, L. K¢. 2580-22 zdn 6 2. 26r.

118. R.P.6079-26.Sawa Juljan, posz. G. SI. 3 20 por.  490.—Wojsk.
Sad Okr. MrIVw Lodzi, L. 157-26 z dn. 4. 2. 26 r.

119. R. P. 5759-26. Weinert Jozef, posz. G. SI. 812 poz. 86 —
zastrzelil sia. — Wojsk. Sad Okr. Mr. 1 w Warszawie, L, Ko. 27-26 z dn.
4. 1. 26 .

120. R.P. 6072-26. Wajman Stanistaw, posz. G. Sl. 378 poz. 5—
z powodu umorzenia sprawy. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Prze-
myS$lu, L. 2851-22 z dn. 25. 1. 26 .

121. R.P.6036-26. Zadrozny Stanistaw, posz. G.Sl. 202 poz.
170.—Dtwo 4 p.p. Leg. w Kielcach, L. 10390 26 z dn. 29.1. 26 r.

122. R. P. 6716-26. Matljczyk Teodor, posz. G. Sl. 542 poz. 236.—
Wojsk. Sad Okr. Mr. 1 w Warszawie, L. Ko. 136-26 z dn. 8. 2. 26 .

123. R. P 5769-26. Luczynski Michat, posz. G. Sl. 807 poz. 55—
ujety.—Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 80-26 z dn. 4. 2. 26 r.

124. R. P. 4541-26. Wcieklica Roman, posz. G. Sl 344 poz.
107.—Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 8§157-23 zdn. 26 1.25 .

125. R. P. 6744-26. Drzewlnski Szczepan, posz. G. SI. 803 poz.
65. — Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 2161-75 z dn. 8.2.26 r.

126. R. P. 6747-26. Grabowski Michat, posz. G. Sl. 413 poz. 79.—
Wojsk. Sad Okr. nr. VIl w Grudzigdzu, L. Ko. 1150-25 z dn. 5. 1. 26 r.

127. R. P. 5731-26. Czepanis Maciej, posz. G. Sl. 807 poz. 36 —
powrdcit do oddzialu. — Wojsk. Sad Rejon, w Grodnie, L. Kr. 633-25
z dn. 30. 1. 26 r.

128. R. P. 6798-26. Jaskiewicz Stefan, posz. G. Sl 812 poz. 70 —
z powodu zasadzenie. — Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko.
2515-25 z dn. 9. 2. 26 .

129. R. P. 6781-26. Jarosz fldam, posz. G. Sl. 815 poz. 110 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, L. Ko. 1565-25 z dn. 8. 2. 26 r.

130. k. P. 6731-26. Betlej Wasyl, posz. G. Sl. 415 poz. 72 i 744
poz. 69. — Wojsk. Sad Rejon, w Przemyslu, L. Kr. 65-26 zdn. 8. 2. 26 r.

131. R P. 5720-26. Geszajd Lajbe, posz. G. Sl. 773 poz. 50. —
Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 1865-25 z dn. 29. 1. 26 r.

132. R.P. 6298-26. Czajkowski Wactaw, posz. G. SL. 817 poz.
50 —ujety. —Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 61-26 zdn. 6.2. 26 r.



— 10849 -

133. R. P. 6537-26. Wysocki Bolestaw, posz. G.Sl. 804 poz.72—
ujety.—Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 79-26 zdn. 6. 2. 26 1.

134. R. P. 6546-26, StenSu¢ (Siemie¢) Bronistaw, posz. G. Sl, 807
poz. 56- ujety.—Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 75-26 z dn. 29.1.26 r.

135. R. P. 6528-26. Skibinski Zbigniew Kazimierz, posz. G. Sl
800 poz. 63—ujety.—Wojsk Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 134-26
z dn. 6. 2. 26 . )

136. R. P. 5760-26. Cies$lak Feliks, posz. G. Sl. 818 poz. 62 —
ujety.- Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 2450-25 z dn. 3. 2. 26 r.

137. R. P. 50CG-26. Wichlinski Stanistaw, posz. G. SIl. 818 poz.
68 - ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Stanistawowie, Oddr. I, L. Sr. 254-25
z dn. 28. 1. 26 r.

138. R. P. 6299-26. Biniewicz Franciszek, posz. G. Sl. 818 poz.
61 — powrdcit do oddziatu. — Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko.
59-26 z dn. 5. 2. 26 r. )

139. R P. 6240-2,6. Gezundhajd Juda, posz.G. Sl 248 poz.72 —
zdemobilizowany. — 42 p. p. w Bialymstoku, L. 443-26 z dn. 26. 1.26 r.

140. R. P. 6793-26. Handelman Berek, posz. G. Si. 809 poz. 78 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 2415-25 z dn. 8.2.26 1.

141. R. P. 6297-26. Bober Jan, posz. Gaz Sl. 817 poz. 48 —
ujety.—Wojsk. Sad Okr. Nr. VI we Lwowie, L. Ko. 62 26 zdn. 3. 2. 26 r.

142. R. P. 6236-26. Dabek Ludwik, posz. G. Sl 260 poz. 270 —
zwolniony z wojska. — Ofic. SI. Dtwa Dyonu Zand. Wojsk, w Lublinie,
L. 11-26 z dn. 5. 2. 26 . )

143. R. P. 6243 26. Harenza Antoni, posz. G. Sl. 495 poz. 129 —
zmart.—Wojsk. Sad Okr. Nr. VI we Lwowie, Oddz. V-a, L. Ko. 1764-23
z dn. 6. 2. 26 .

144. R. P. 6481-26. Bronisz Andrzej, posz. Gaz. Sl 460 poz. 108
i 582 poz. 91—ujety.—Wojsk. Sad Rejon, w Czestochowie, L. Sr. 32-25
z dn. 5. 2. 26 1.

145 R. P. 6502-26. Grabowski Bolestaw, posz. Gaz. Sl 714 poz.
127. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 1994-25 z dnia
6. 2. 26 r.

146. R. P. 6052-25. Lensz v. Leusz Piotr, posz. G. Sl 647 po:
119 i 570 por. 54 — z powodu zasadzenia.—Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Re;j.
w Warszawie, L. 2033-1-25 z dn. 5. 2. 26 r.

Odwolania listow gonczych nie oglaszanych w Gazecie
Sledczej.

147. R. P. 7661-26. Sad Okr. w Wtoctawku (L. g. 69-19 z dni:
9. 2. 26 r.) odwoluje listy goncze rozestane dn. 8. 10. 1919 r. za Popie-
larsklm Wtadystawem v. Popielarzem, osk. z art. 51 I 589 k. k., —
wobec umorzenia sprawy.



- 1085 -

148. R. P. 7812-26. Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu (nr. K 672-20
z dn. 13. 2. 26 r.) odwoluje listy goncze rozestane dn. 15. 11. 1920 r.
za Jankowskim Fracis/.kieno, szer. zapasu koni D. O. G. Pomorze, ur.
29. 9. 1901 r. w Tereszewie, pow Lubawa, tamze ost. zam.

149. R. P. 7846-26. Sad Okr. we Wloctawku (L. g. 12-20 z dnia
9. 2. 26 r) odwoluje listy goncze rozestane dn. 26. 4. 1920 r. za
Kacprzakiem Stanistawem, osk. z art. 441 k. k., — wobec umorzenia
sprawy.

150. R. P. 7847-26. Sad Okr. we Wtoctawku (L. g. 25-18 z dnia
9. 2. 26 r.) odwoluje listy goncze rozestane dn. 28. 8. 1918 r. za Gaje-
wskim Bolestawem, ur. w Wtoctawku $lusarzem, osk, z art. 51, 67, 585
i 616 cz. I k. k., — wobec umorzenia smawy.

151. R, P. 7848-26. Sad Okr. wo Wtoctawku (L. g. 7-19 z dnia
9. 2. 26. r.) odwotuje listy goncze rozestane dn. 30. 1. 1919 r. =za
Ogrodowskim Stanistawem, ur. w Smogorzewie, gm. Piaski pow. wloc-
tawskiego, stanu wolnego, robotnikiem, osk. z art. 49 i 589 k. k.,—wo-
bec umorzenia sprawy.

152. R. P. 7849-26. Sad Okr. we Wloctawku (L. g. 35-18 z dnia
9. 2. 26 r.) odwotuje listy goncze rozestane dn. 10. 12. 1918 r. =za
Forster Klarg v. Fu ster, ur. w Lodzi, wyzn. mojz., osk. z art. 581
k. k., — wobec umorzenia sprawy.

Uniewaznienia.

153. Uniewaznia sie: 1) pozycje 606a w Gazecie Sledczej
(dotycz. Berdowskiej Kamilji Koptewskiej Heleny, Chlebin-
skiego Zygmunta)

2) list gonczy wydany przez Wydz. IVK G. P. P. zdn. 7.10. 1919 1.
w odniesieniu do wyz. wymienionych i Antonowicza Rudolfa

3) list gonczy wydany przez Wydz. IVK G. P. P. zdn. 10.10.1919 r.—
odnos$nie do Grunberga Szymona Maksa.

Sprostowanie,

154, R. P. 7663-26. W Gaz. SI. 542 poz. 6 zamiast: ,Iwanski Mar-
jan“, winno byé¢: ,,Zwanski Marjan". Pro-r Sadu Okr. w Ltodzi, nr. Kp.
1547-23 z dn. 12. 2. 26 r.

Skorowidz nazwisk.

Atszalow Jan - 110 Bandrowski Franciszek — 53
Antonowicz Rudolf — 153 Bazylewicz Tadeusz — 52
Aronowicz Eljasz - 6 Bardowska Kamilja— 153

5/19



Betlej Wasyl —130
Biemaciak Stefan — 78
Biniewicz Franciszek — 138
Bober Jan — 141
Bronicz Jan — 75
Bronisz Andrzej — 144
Busko Aleksander — 22
Chlebinski Zygmunt — 153
Chordal Mendel — 55
Cichen Stanistaw — 40
Cieslak Feliks — 136
Czajkowski Wactaw —132
Czepanis Maciej — 127
Czyzewski Stanistaw — 34
Dabek Ludwik — 142
Dabrowski Edward — 70
Dragon Jerzy — 64
Drzewinski Szczepan — 125
Fartel Lejba — 21
Forster v. Fuster

Klara - 152
Fuks izrae! — 67
Gajewski Bolestaw — 150
Galanek Stanistaw — 65
Gatinis Michat — 80
Gasiukiewicz Zinaida— 91
Gasiewski Piotr — 69
Geszajd Lajbe — 131
Gezundhajd Juda — 139

Glass Juljusz — 4
Grabowski Bolestaw — 145
Grabowski Michat — 126
Grunberg Szymon Maks — 153

Handelman Berek — 140
Harenza Antoni — 143
Hawiec Kalikstr — 63
Herten — 86
Iszczuk Jakob —105
Jakowlew Jan — 7
Jankowski Franciszek — 148
Jankowski Kazimierz — 57
Jarmulowicz Antoni — &9
Jarosz Adam — 129
Jaskiewicz Stefan — 128
Kacprzak Stanistaw —149

Kaluza Jerzy — 54

— 10651

Klang Cudyk
Kletke Pawet
Klimek Michat
Knispel Ferdynand
Konicki Franciszek

Koptewska Helena —

Kowalski Jan
Kowalski Jozef
Krél Andrzej
Krzak Jozef

Krzyzowski Eugenjusz
Kummer Mojzesz Dawid—

Kwiatkowski Michat

Lajfer Estera Brucha—

Lensz v. Leusz Piotr
Lewicki Izydor

FLabudzinski Jakéb Wia-

dystaw
Lapinski Antoni
Loza Wactaw
Luczynski Michat

Maciorowski Aleksander—

Mackiewicz Antoni
Makulski Piotr

Mank owska Helena—
Machewka Wtadystaw
MarczynskalJozefa—

Matijczyk Teodor
Matysek Stanistaw
Michta Franciszek
Mieczkowski Pawet
Musiat Teofil
Muzyka Iwan
Maczmanski Leon
Hietreska Stanistaw
Hizyrski Jan
Nowakowski Jan

Obuchowski Bronistaw —

Ochnio Jozef
Ogonowski Alojzy

Ogrodowski Stanistaw

Oleskiewicz Stefan
Piechowicz Jan
Pitat Iwan
Piotrowski Jozef
Piotrowski Karol

14b
61
37
103
16
153
41

46
109
108

58
112

14a
146
12

49
94
62
123

104
1C6
27

33
122

107
82
48

102

111

101

93
113
39
51
151
15
13
43
45
79



Pitnoczka Klimko — 20
Piwnica Jechok — 17
Popielarski v. Popielarz
Wiadystaw — 147
Prokopiuk Dymitry — 30

Reszetkowska Chana— 73

Rodok Mikotaj - 31
Romanowski Stefan — 11
Romcio — 43
Rosinski Wtadystaw — 28
Rozbaum Wolf — 68
Rumiancew Wasyl — 92
Runge Wtadystaw — 100
Sachajdak Marcin — 97
Salicka Katarzyna — 2
Sawa Juljan — 118
Siekan Mateusz — 8l
Sieniu¢ (Siemie¢) Bro-

nistaw — 134
Sitka Klim — 114
Skibinski Zbigniew Kazi-

mierz — 135
Stowik Jan 99
Sosnowski Bolestaw — 44
Sprung Abraham — 25
Sprung Jozef — 24
Stanie¢ Franciszek — 36
Steblewicz Mikotaj — 60
Stern Edmund Emanuel— 47
Struniewski Aleksy — 23
Sugal Salomon — 90
Snja Czestawa — 1
Szajek Stanistaw — 116
Szczecinski Pawet — 35

Drukarnia Policyjna,

-10852

L. 49 —27. 2.

Szmetnik Abram
Sztein Mendel
Szubert Rudolf Wilhelm —
Szu!man Icek
Szutaszek Elja
Szwedowski Kazimierz
Szymborski Jan
Tajatkowski Bronistaw
Tesarz Stanistaw
Tkacz Witold

Tokar Michat
TorbelEstera
Trojan Wojciech -
Trusiak Kazimierz
Trzaska Franciszek
Tuczynowa Marja
Wajman Stanistaw -
Weinert Jozef
Wiacek Jan —
Wichlinski Stanistaw
Wilenski Rawin
Wiszka Teofil
Witodarski Kazimierz
Wohlumth Helena
Wojtas Kazimierz
Wotkogonienko Aleksy —
Wicieklica Roman
Wysocki Bolestaw
Zadrozny Stanistaw
Zapoteczny Piotr
Zasadny Eustachy
Zelmanowicz Szewel
Zielinska Marjanna —
Zwanski Marjan

1926— 1403.

10
117
83
59
87
84
56
5
32
95
71
18
96
115
29
72
120
119
76
137
3
19
85
86
74
26
124
133
121
50
98
88
42
154



